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Podstawowe informacje

S

Elewacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Zoja Solis
(odbicie )

259.30 m?
124.40 m?
112.40 m?
210.10 m?
691 m?
13x9m
42°

8.60 m
21x19m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, z garazem, niepodpiwniczony
Projekt domu Zoja Solis jest jedynym z 20 wariantéw Rodziny Zoi,
zaprojektowanym na dziatke z wjazdem od potudnia. Podobnie jak w
mniejszym domu z tej grupy projektuTulio, kuchnia ustapita miejsca salonowi.
Dzieki temu uzyskat on potudniowe, najkorzystniejsze dla tego typu
pomieszczen Swiatlo. Jadalnia znalazla sie w czesci péinocnej budynku razem
z kuchnia, ktéra bedac najcieplejszym pomieszczeniem mieszkania, nie bedzie
sie dodatkowo nagrzewaé. Wyjscie do ogrodu przewidziano wyjatkowo w

ryzalicie elewacji bocznej z...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 72 m?
hol

garaz

pokoj dzienny
wce

wiatrolap
korytarz
garderoba
schowek

klatka schodowa
kotlownia

kuchnia

Poddasze 69.60 m?

sypialnia

pokoj

pokoj

gabinet

lazienka
lazienka
przedpokoj
klatka schodowa

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Zoja Solis
(odbicie )

32.40 m?
2.30 m?
2.40 m?
2.50 m?
2.60 m?
3.00 m?
6.20 m?
7.00 m?

11.60 m?

17.90 m?
2.00 m?

17.00 m?
10.60 m?
10.60 m?
8.40 m?
8.30 m?
6.10 m?
5.60 m?
3.00 m?



